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Zillertaler Rosenspeck 8009
Nettogewicht: 800¢g

Zutaten:

Schweinekarreerose, Speisesalz, Dextrose, Zucker,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewlirzextrakt, Aroma,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Kaliumnitrat, Rauch.

Lagerung: Vor Warme geschitzt lagern.
Nach dem Offnen gekuhlt lagern und alsbald verbrauchen.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g:

Energie: 852kj=/202kcal
Kohlenhydrate: =0,1g
davon Zucker: <01g
Fett: 59g
davon gesattigte Fettsduren: 2,2g
Eiweils: 37.3g
Salz: 3.7g

Die Mdhrwertangaben obliegen natirlichen Schwankungen!

Allergene: Vorhanden: |Bemerkung: |Im Betrieb verwendet:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein ja
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse nein nein
Eier und Eiererzeugnisse nein ja
Fisch und Fischerzeugnisse nein ja
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse nein nein
Soja und Sojaerzeugnisse nein ja
Milch und Milcherezeugnisse (einschliefflich Laktose) nein ja
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein ja
Sellerie und Sellerieerzeugnisse nein ja
Senf und Senferzeugnisse ja Senf ja
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse nein nein
502 und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg nein nein
Weichtiere (Mullusken) und Weichtiererzeugnisse nein nein
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Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Osterreich

MHD: siehe Etikett



